von Helfenberg und ir Erbin, und die Burg zu Wolckisdorf, getrueliche vertedingin und beschuzen sol-
lin, gleichir wis als andere vnser Man und Burgman unde anders vnser Wefen, zu allin irene Ne-
thin; auch sollin si und ir Erbin vns und vnser Erben ire Nethin ganze Mach gebin vanne as-
le . . . do si vnser zu dorfin. Des geben wir in und iren Erben disen Brief besegilt mit vnserm
Ingesigel, der war gescrebin do man gaste von Godis Geburte Dryzzenhundert Jar, in dem Echt
und zwenzigeftin Jare, an deme Dinstage

CCCVII.

Benannte Gebrüder von Schweinsberg reversiren sich wegen des ihnen von
dem Erzstift Mainz Pfandweis eingeräumten Gerichts Bolenstrud, und
werden Mainzische ErbBurgmänner zu Fritzlar.

d. 13. April 1329.

Nos *Henricus Scolasticus Fritzlariensis, Reinbertus, armiger, & Johannes fratres de Schweinsberg*
recognoscimus, & ad univerforum noticiam cupimus pervenire, quod venerabilis in Christo
Pater Dominus *Baldewinus sancte Moguntine Sedis Provisor ac defensor pro serviciis per me Reinhe-*
rum predictum meosque servitores quondam Domino Mathie Archiepiscopo Moguntino impensis, &
pro univerfis dampnis, in quibuscunque consistant, que nos predicti fratres sustinimus in serviciis
Ecclesie Moguntine, nec non pro aliis impeticionibus quibuslibet, nobis ex quacunque caussa contra
ipsum Dominum nostrum & Ecclesiam Moguntinam usque in hodiernam diem competentibus, quibus
omnibus pro nobis & nostris heredibus renunciavimus, & in hiis scriptis renunciamus simpliciter &
in totum, jurisdictionem suam dictam Bolenstrud cum villis jurisdictionis ejusdem, & univerfis ejus
pertinenciis, redditibus (undecim maldris avene mensure Marpurgensis ibidem jam existentibus cel-
erario suo in Ameneburg, qui pro tempore fuerit, annis singulis ministrandis, duntaxat exceptis)
pro centum quinquaginta marcis argenti puri ponderis Fritzlariensis, & pro ducentis libris Hallen-
sibus, in quibus ex premissis & aliis causis juxta computationem nostram nobis tenetur, nobis & no-
stris heredibus obligavit, per nos tenendam & habendam tamdiu, donec per ipsum aut suos successo-
res in Ecclesia Moguntina a nobis aut nostris heredibus pro predicta summa pecunie hujusmodi ju-
risdictio cum ejus pertinenciis redimatur, quod ipsis omni tempore saluum & licitum esse debet, &
quod idem Dominus noster pro centum viginti libris Hallensibus, que in predictis ducentis libris sunt
comprehense, nos in opido suo Fritzlar in suos Castrenses hereditarios & perpetuos acquisivit, nos
eidem Domino nostro suo & Ecclesie Moguntine nomine assignavimus & resignavimus in feodum ca-
strense hereditarium & perpetuum curtem sive allodium nostrum sita in villa Dorffyttere, cum suis ju-

ribus & pertinenciis universis. Et quicquid ibidem habemus, recepimus & recipimus, ac nos recepisse recognoscimus in feodum castrense reddituum duodecim lib. Hall. deserviendum in opido Fritzlär, sicut premittitur, cum onere, fidelitate, juramentis & serviciis in talibus feodis debitis de consuetudine vel de jure. Et nostri heredes legitimi dicta bona in feodum castrense hereditarium ab eodem Domino nostro suisque successoribus recipere & tenere, ut predictum est, perpetuo tenebuntur, promittentes bona fide & per juramentum nostrum, quod *Hermannum fratrem nostrum*, de quo in premissis non est facta mentio, in quantum & quam primum possimus, sine omni vara inducere volumus, quod se, sicut & nos fecimus, astringat & obliget ad omnia & singula suprascripta. Dantes ipsi Domino nostro has literas sigillorum nostrorum appensione munitas in testimonium omnium premissorum.

Datum anno Domini MCCCXXIX. Idus Aprilis.

CCCVIII.

Abt Henrich zu Fulda belehnt Mechtild, die Wittwe Eberhards von Breu-
berg, und ihre Töchter, mit der Hälfte der Schlösser Breu-
berg und Brambach.

d. 5. Mai 1329.

Heinricus Dei gracia Fuldensis Ecclesie Abbas recognoscimus universis tam presentibus quam posteris publice profitendo, quod nos *mediam partem Castri Bruberg*, nec non castrum *Braubach* cum jurisdictione & districtu attinentibus eidem, ac cetera bona universa, que felicitis recordationis quondam Nobilis vir *Eberhardus de Bruberg* fidelis noster a nobis & Ecclesia nostra ante dicta hactenus in feodum tenuit & possedit, ad nos per ipsius mortem legitime devoluta, nobili Matrone Domine *Mechtild* reliste ejusdem *Evirhardi*, nec non *Elizabeth & Luckardi* filiabus suis, ad vite sue tempora duntaxat tenenda ac possidenda tituli feodi contulimus & conferimus per presentes, hac tamen conditione addita, quod si *Elizabeth & Luckardis* filie jam prescripte heredes masculini sexus genuerunt, in illos bona eadem feodalia debeant derivari. Sin autem, tunc devolvantur ad eum vel eos, ad quem vel ad quos de jure fuerint devolvenda. Ceterum bona memorata Nobili viro *Rudolfo Comiti de Wertheim* marito *Elizabeth* supra dicte contulimus in hunc modum, videlicet quod si ipse cum eadem conthorali sua heredes feodorum capaces, scilicet masculum aut masculos, generaverint, ipsa bona descendere debeant ad eosdem. Si vero iidem conjuges heredes hujusmodi non procreaverint, tunc nullum quippiam juris, ipsa *Elizabeth* de hujus vite medio sublata, in eisdem feodis sibi competentibus habere volumus seu recognoscimus, nisi nos aut nostri successores, qui pro tempore fuerint, de